令和７年７月吉日

関 係 各 位

                        青森県立弘前工業高等学校吹奏楽部

                          顧 問  澤 田   元

                               赤 平 みどり

                               八 代 睦 子

弘前工業高校吹奏楽部 第２２回定期演奏会の開催について（ご案内）

謹 啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび標記演奏会を下記のとおり開催する運びとなりました。楽しい演奏会で

「地域を元気にしたい」という思いで部員一同、日々練習に励んでおります。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご来場いただきたくご案内申し上げま

す。皆様のお越しを心よりお待ちしております。

謹 白

記

 １ 日  時  令和７年８月９日（土）   開場 １５：３０

                       開演 １６：００

 ２ 会  場    弘前文化センター 大ホール

         （弘前市大字下白銀町１９番地４ 電話 0172-33-6571 ）

 ３ 入 場 料  無料（当日、入場整理券を発行します）

 ４ 後  援  弘前地区吹奏楽連盟

  ５ 構成内容  第１部  ファンタスマゴリア

              トイズ・パレード

第２部  Mrs.GREEN APPLE ステージ

第３部  ポップスステージ

 ６ そ の 他  駐車場が満車の場合は、近隣の駐車場をご利用ください。

弘前文化センターの駐車場は有料です。（最初の１時間は無料）

                    ■お問い合わせ先■

                      青森県立弘前工業高等学校

                      吹奏楽部顧問 澤 田  元

                      電 話 ０１７２－３２－６２４１

                      ＦＡＸ ０１７２－３２－６２４２